

MARKER'S HOLDING ApS

Plantagevej 25
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Peter Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARKER'S HOLDING ApS
Plantagevej 25
3100 Hornbæk

e-mailadresse: pm@markersown.dk

CVR-nr: 37248584

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -806, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 50.004, og en egenkapital på kr. 49.194. Resultat er som forventet og findes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabsafslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-760	0
Resultat af ordinær primær drift		-760	0
Øvrige finansielle omkostninger		-46	0
Ordinært resultat før skat		-806	0
Årets resultat		-806	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-806	
I alt		-806	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	0
Anlægsaktiver i alt		50.000	0
Likvide beholdninger		4	50.000
Omsætningsaktiver i alt		4	50.000
Aktiver i alt		50.004	50.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-806	0
Egenkapital i alt		49.194	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		810	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810	0
Gældsforpligtelser i alt		810	0
Passiver i alt		50.004	50.000

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, ud over hvad der er oplyst i årsregnskabet.